2025年7月18日

ティ・ジョイオリジナルグッズ「東映 ONLINE STORE」にて販売決定!

株式会社ティ・ジョイ(東京都中央区:代表取締役社長 多田憲之)は、ティ・ジョイオリジナルグッズを、東映公式オンラインショップ「東映 ONLINE STORE」にて、下記の通り販売を開始いたします!

これまで劇場で販売していた商品を「東映 ONLINE STORE」を通じて、より多くのお客様にお届けしてまいります。

第一弾は、『劇場版「鬼滅の刃」無限城編第一章』(東宝、アニプレックス配給作品)、映画『仮面ライダーガヴお菓子の家の侵略者』(東映配給作品)とのコラボレーショングッズを販売いたします。

今後も順次、取り扱い商品を拡充してまいりますので、この機会にぜひ、ティ・ジョイのオリジナルグッズをお楽しみください。

記

■販売商品(第一弾)

商品名:メモリアルポップコーンボックス

価格:3,900円(税込)

販売開始日:7月25日(金) 11:00予定商品説明:内側の面には回転させるとキャラクタービジュアルや過去シリーズの名場面により様々な面を楽しめ、固定されている面のデザインには本作のキービジュアルやティザービジュアルを使用したポップコーンボックスです! "あなただけの"お気に入りの場面を見つけていただけます!



©吾峠呼世晴/集英社・アニプレックス・ufotable

商品名:ポップバーンゴチゾウ型ポップコーンボックス

価格: 2,800 円(税込)

販売開始日:8月1日(金) 10:00 予定 商品説明:「ポップバーンゴチゾウ」をモチ

ーフにしたポップコーンボックスです!

※「ポップバーンゴチゾウ」とは、『仮面ライダーガヴ』に登場する、主人公がお菓子を食べると生まれる小型モンスター「ゴチゾウ」の一種で、仮面ライダーガヴのサポートアイテムとしても使用されます。



映画「ガヴ・ゴジュウジャー」製作委員会 ⑥石森プロ・テレビ朝日・ADK EM・東映 ⑥テレビ朝日・東映 AG・東映

■販売サイト

上記商品のその他詳細は、以下のサイトよりご確認ください

東映 ONLINE STORE(公式)

以上

■本件及び報道に関するお問合せ先■

株式会社ティ・ジョイ 劇場マーケティング部 筒井 メールアドレス: houjin@t-joy.jp